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Lys og pen leilighet i 2.etg  
med to soverom og stor  

takterrasse. 
Parkering i carport.

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/  Morten Enåsen har gleden av å  
kunne presentere Motlandsmarka 64 for salg.

Leilighet i 2. etg på en ende med to soverom. Her har du tilgang til en  
stor takterrasse med gode solforhold og noe utsikt.
Parkering i caport med tilgang til utvendig bod for oppbevaring.

Verdt å nevne:
‑ 2 soverom.
‑ Gode oppbevaringsmuligheter i blant ennet utvendig bod, innvendig  
bod + loft.
‑ Takterrasse over carport.
‑ Parkering i carport.
‑ Luftig utsikt.
‑ Altibox.
‑ Balansert ventilasjon.

Innhold:
2.Etg ‑ Gang, bad/  vaskerom, bod, soverom 1, soverom 2 og stue/  
kjøkken.

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som  
interessent på eiendommen.
Velkommen til visning! Husk påmelding.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 963 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 500,‑
Selger:	 Jørn Levang
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2010
BRA‑i/  BRA Total	  73/  78 kvm
Tomtstr.:	 1433 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 20, bnr. 633
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1403250162

Morten Enåsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 928 17 085
E‑post	 morten.enasen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 73 m² Entre/  gang, 2 soverom, bad/  vaskerom, stue/  spisestue/  kjøkken og bod.
BRA‑e: 5 m² Bod ‑ Utvendig.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
34 m² Takterrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til
hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent.
Utvendig bod ‑ 5 m2. ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Merknad:
‑Anbefaler montering av ventiler.
‑Ytterdør behøver mindre justering.
Carport ‑ 18 m2
Ikke nærmere kontroller eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Fellestomt

Tomtestørrelse
1433 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Oppgitt areal gjelder for gnr. 20 bnr 633.
For det meste asfaltert område med diverse hekk, gjerde og annen beplantning.
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Beliggenhet
Beliggende i Motlandsmarka på Nærbø. På selve feltet har du blant annet tilgang til  
fine turområder i Dalabekk hvor det også er laget til med nyere uteområder for barn,  
samt en nyere frisbeegolf‑bane. 

Rundt om i området er det gå/   kort avstand til blant annet Motland skole, flere  
barnehager, Nærbø Fuglepark, Jærmuseet m.m.
Når det gjelder andre skoler og barnehager kan det blant annet nevnes at det er Nærbø  
Ungdomskole, Bø skole, Tryggheim Barnehage, Videregående og Ungdomskole.

Til Nærbø sentrum er det ca. 1,9 km, og der har du tilgang til blant annet to senter med  
godt utvalg av butikker og dagligvarebutikker, apotek, legesenter, kollektivtransport,  
frisører, treningssenter, bensinstasjoner m.m.

Nærbø kan tilby mange fritidsaktiviteter og har blant annet ett flott idrettsanlegg ‑  
Nærbø Idrettslag. Idrettslaget tilbyr håndball, fotball, innebandy, basketball for å nevne  
noen. Det er også to svømmebasseng på Nærbø ‑ En tilknyttet Nærbø ungdomskole &  
idrettslaget, og Stampen.
For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Nærhet til både skole og barnehager i området.
De nærmeste tilbudene er Motland skole, Motlandsmarka barnehage, Breidablikk  
barnehage og Rosktoppen Barnehage.
Avstand fra Motlandshagen:
* Motland skole ‑ ca. 800 meter.
* Motlandsmarka barnehage ‑ ca. 200 meter. Barnehagen ligger på boligfeltet.
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